23대 불어불문학과 학생회 선거운동본부 '다쥬(d'azur)' 공개 사과문

23대 불어불문학과 학생회 선거운동본부 푸른 하늘 아래, 우리의 기억은 영원히, '다쥬(d'azur)'는 입후보 추천 과정에서 후보추대위원회 최초 등록 명단을 지각 제출하였습니다. 이에 온라인 선거 시행세칙 21조 4항과 인문대학 선거시행세칙 26조 4항에 의거하여 '경고' 1회 조치를 부여받았습니다.

제출 기한에 대해 미리 공지를 받았으나 이를 지키지 못한 점에 대해 진심으로 사과드립니다. 후보추대위원회 과정에 있어서 후보자로서 선거에 대한 준비가 미흡한 점에 있어, 실망을 끼쳐 죄송합니다.

23대 불어불문학과 학생회 선거운동본부 푸른 하늘 아래, 우리의 기억은 영원히, '다쥬(d'azur)'는 이를 진심으로 반성하고 더 노력하여 모범적인 모습을 보여드리기 위해 노력하겠습니다.

2023년 11월 13일 23대 불어불문학과 학생회 선거운동본부 푸른 하늘 아래, 우리의 기억은 영원히, '다쥬(d'azur)' 불어불문학과 정후보 백은서, 불어불문학과 부후보 오유진